FAY S had

EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: QY 103 1 00.2/

EMER TNONRLT
MBIEMER HAIDNINI
ATESI BASHKIM
AMESI 2A S HA M E
DATELINDJE Gl 9. ool
VENDLINDJE KA ~MEzZ
VENDBANIM T 1 RANE

NR. ID Klosoup&9 ¢

B. Gjenealitete {& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
16 tigjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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1I MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT - -~ -

Ung, i/e nénshkruari /a INDRAT HAIDIM _ kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté& Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Voder Beidin W/jgh

en’?er mbiemé
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jeni dén ndonjé

i7 (Ven

givgésor shqgiptar ose i huaj? (Ve dos X pérbri pérajigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Gjykata | Nr.dhe datae
| vendimit gjyqgésor
té formés sé preré

Masa e dénimit me
© burgim

__Té dhénat e vendimit gjyqésor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar -

" Neni

" Lioji

preré? (Vendos X pérbri pérgijiqies)

Ppo [ ] o Y]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

" Tédhénate |  Gjykata

Vepra penale p&r té cilén jeni dénuar ~ Vendimi :
vendimit L L pérfundimtar/Dénimi
giyqésor Neni —Uoji. T

jopérfundimtar : :

_ .. Té dhenat e vendimit gjyq

gsor. ..o

Vgesd \Sq\gm

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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vepre g_nale? { Vendos X perbn DGI‘QHGIGS)

o [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organ_i procedues Qyteti, Shteti Arsyet - 'Periudhaquta _Rezu_ltate_t_

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Organi procedues. | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet
5. f ] LYCAMTIE
10 ? ( Vendos X perbn perqwq;es)
PO JO X
/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e rcéposhtme:
\

\'\‘f\:‘_ W\\ Wi
J |

AN T

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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 MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE =~

Ndalimi i daljes jashté shteit -
Detyrihi per tu paragitur né policine:giyqésore o
Ndalimi dhe detyrimi | qéndrimit n& njé vend t& caktuar

Garancia pasurore. .

“Arresting shtepi

- Arrestiné buirg AR
* Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | = Qyteti, shteti | Vepra penale pér té - Vendimi . Periudha; data
: o ' _cilén akuzoheshit . pérfundimtar o
Neni Lloji k

PO JO X )

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

.. Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté n& fuqi -
- urdhérues » : - o apo jo) B

7. éshié marré n jEheré pér ju masa ébimit nga njé ti huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequlfave & emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
po [ ] Jo [X]
r&m \f'i\' \\&\)Am\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e . Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni : . débimit nga shteti | o
- jetuar ° i huaj

mual? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
- Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vendgendrimit -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& papiota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhenave té pasqyruara né kété Formular.

r‘S‘nAﬁ'\ \&\a:\fxilfi\ Mﬂ

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjest té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqynmm e & gjitha té dhénave.

Wj&f & \(Lowr m\

i

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

6



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: INQg+T -

Atésia: Q@AM im)
Mbiemé&r:_ A D
Dat€lindja: ott: &4+ 2901
Vendlindja:__cAmg2, 77

Kandidat pér D,EP

aa

Shénim:
* Arsimi, eksperietiea né pung
vonshmi né mé t& hershimin: S S
* CV duhet & plotésohet dhe firmoset figa Kandidati,
* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Model I miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror (& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



